
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 11.10.2012 года № 32 

 

О должностном окладе по младшей  должности муниципальной службы 

Омского муниципального района Омской области «специалист» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области 

от 23 ноября 2007 № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в 

Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской 

области  ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу 

лет», Постановлением Правительства Омской области от 18 августа 2010 № 

171-п «О мерах по реализации пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», Совет Омского муниципального района Омской 

области 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Установить с  01.01.2013 должностной оклад по младшей должности 

муниципальной службы Омского муниципального района Омской области  

«специалист» в размере 3267 рублей. 

 2. Решение Совета Омского муниципального района Омской области от 

29.12.2007 № 110 «О должностном окладе по младшей должности 

муниципальной службы Омского муниципального района Омской области»  

считать утратившим силу. 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по финансово-экономическим вопросам  Совета Омского 

муниципального района Омской области и заместителя Главы 

муниципального района Комаринскую С.А. 

 

 

Первый заместитель 

Главы муниципального района                                                  Ю.А. Тетянников 


